
UCHWAŁA NR IX/35/2015
RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 1do Statutu Powiatowego Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół 
i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Gostyninie przyjętego Uchwałą Nr XL/173/06 Rady Powiatu 

Gostynińskiego z dnia 9 października 2006r.

Na podstawie art.11 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(Tekst jednolity Dz.U 
z 2013r poz.885 z późn.zm) oraz art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tj. 
Dz.U z 2013r poz.595 z późn.zm) Rady Powiatu Gostynińskiego uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Statutu Powiatowego Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół i Placówek Oświatowo-
Wychowawczych w Gostyninie przyjętego Uchwałą Nr XL/173/06 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego

Katarzyna Osowicz-Szewczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2015 r.

Poz. 6032



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr IX/35/2015

Rady Powiatu Gostynińskiego

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Wykaz jednostek objętych zakresem działania Powiatowego Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół i Placówek 
Oświatowo-Wychowawczych w Gostyninie.

1) Liceum Ogólnokształcące im.Tadeusza Kościuszki

ul.3 Maja 15

09-500 Gostynin

2) Gostynińskie Centrum Edukacyjne

ul.Polna 39

09-500 Gostynin

3) Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie

ul.Kowalska 5

09-500 Gostynin

4) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Jana Pawła II

ul.Krośniewicka 2

09-500 Gostynin

5) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

ul.3 Maja 43b

09-500 Gostynin

6) Powiatowy Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych

ul.Ozdowskiego 1a

09-500 Gostynin

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego

Katarzyna Osowicz-Szewczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6032_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-09T12:58:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




